
Contacto

Teléfono 983419622
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente d2019/005870
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2019 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento a explotaciones agrarias, forestales y pymes

Valor estimado del contrato 69.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.276,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.650 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.
77100000 - Servicios agrícolas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UTE COAG
NIF U47775382

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 69.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.276,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato d2019/5870
Fecha de Formalización 05/11/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Asesoramiento a titulares explotaciones agrarias, forestales y pymes
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G2jrsgEQb3QSugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León

ID 0000004672991 |  2019-550068 | Thu, 21 Nov 2019 14:13:49:535 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116695905929211244365762477690288575078 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G2jrsgEQb3QSugstABGr5A%3D%3D

